
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 октября 2015 года  № 2883 

 

 О проведении аукционов по продаже земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории города Костромы 

 

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести аукционы по продаже следующих земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена: 

1.1. адрес: Костромская область, город Кострома, поселок Волжский, квартал 12, 10; 

кадастровый номер: 44:27:020108:22; 

площадь земельного участка: 1 044 квадратных метров; 

1.2. адрес: Костромская область, город Кострома, поселок Гари, 25; 

кадастровый номер: 44:27:050901:244; 

площадь земельного участка: 900 квадратных метров; 

1.3. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Гидростроительная, 28а; 

кадастровый номер: 44:27:010323:103; 

площадь земельного участка: 886 квадратных метров; 

1.4. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Гидростроительная, 87; 

кадастровый номер: 44:27:010301:411; 

площадь земельного участка: 871 квадратный метр; 

1.5. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Кедрова, 27; 

кадастровый номер: 44:27:020208:29; 

площадь земельного участка: 949 квадратных метров; 

1.6. местоположение: Костромская область, город Кострома, улица Кедрова, в 

районе дома 9; 

кадастровый номер: 44:27:020207:36; 

площадь земельного участка: 376 квадратных метров; 

1.7. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Колхозная, 13а; 

кадастровый номер: 44:27:050562:47; 

площадь земельного участка: 492 квадратных метра; 

1.8. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Коминтерна 1-й, 2а; 



 

 

кадастровый номер: 44:27:090202:13; 

площадь земельного участка: 908 квадратных метров; 

1.9. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Коминтерна 1-й, 18; 

кадастровый номер: 44:27:090202:14; 

площадь земельного участка: 864 квадратных метра; 

1.10. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Коминтерна 1-й, 96; 

кадастровый номер: 44:27:090214:23; 

площадь земельного участка: 1 000 квадратных метров; 

1.11. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Коминтерна 3-й, 37; 

кадастровый номер: 44:27:090214:37; 

площадь земельного участка: 801 квадратный метр; 

1.12. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Красная Маевка, 75в; 

кадастровый номер: 44:27:050561:32; 

площадь земельного участка: 920 квадратных метров; 

1.13. адрес: Костромская область, город Кострома, деревня Марицино, 9; 

кадастровый номер: 44:27:050403:19; 

площадь земельного участка: 1 185 квадратных метра; 

1.14. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Речной 4-й, 47; 

кадастровый номер: 44:27:020209:57; 

площадь земельного участка: 1 065 квадратных метра; 

1.15. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Речной 5-й, 41; 

кадастровый номер: 44:27:020217:58; 

площадь земельного участка: 1 143 квадратных метра; 

1.16. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Речной, 32; 

кадастровый номер: 44:27:020314:25; 

площадь земельного участка: 908 квадратных метров; 

1.17. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Славянская, 104; 

кадастровый номер: 44:27:020318:37; 

площадь земельного участка: 885 квадратных метров; 

1.18. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Славянская, 116; 

кадастровый номер: 44:27:020318:36; 

площадь земельного участка: 710 квадратных метров; 

3. Определить организатором аукционов по продаже земельных участков, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, Управление имущественных и земельных 

отношений Администрации города Костромы. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                                                         О. В. Болоховец 
 


